Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

   2022 год                       № 45/347

О внесении изменений в решение Совета

депутатов Ровеньского района от 14 ноября

2007 года №280 «Об утверждении положения

о бюджетном процессе в Ровеньском районе»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов

Ровеньского района в соответствие с требованиями Бюджетного кодекса

Российской Федерации Муниципальный совет Ровеньского района р е ш и л :

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Ровеньском районе,

утвержденное решением Совета депутатов Ровеньского района от 14 ноября

2007 года №280 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в

Ровеньском районе» следующие изменения:

1.1. Часть 1 пункта 1 статьи 12 Положения дополнить подпунктом «ж»

следующего содержания:

«ж) налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы

налогообложения.»;

1.2. Абзац 9 статьи 37 Положения исключить;

        1.3. Приложение 5 к Положению исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по экономическому развитию, бюджету и налогам Муниципального

совета Ровеньского района.

Председатель Муниципального совета

    Ровеньского района                       В.А. Некрасов